
Id: A9012085-9869-47E2-92BA-4AF6AC3B7AC3. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/169/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo 
– rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz.236), Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIII/375/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 grudnia 2009 roku w sprawie ustalania cen 
i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Sandomierzu zmienionej uchwałą Nr IX/78/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 lipca 2011 r. 
wprowadza się następujące  zmiany: 

1. Cenniki określone w załącznikach od Nr 1 do 7, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały otrzymują 
brzmienie  odpowiednio jak załączniki Nr 1-7  do uchwały. 

2. Dodaje się załącznik Nr 8 w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 2. 

W przypadku zmiany stawki podatku VAT wysokość cen brutto ulegać będzie zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: A9012085-9869-47E2-92BA-4AF6AC3B7AC3. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/169/2012

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/169/2012

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/169/2012

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/169/2012

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/169/2012

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/169/2012

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'



Id: A9012085-9869-47E2-92BA-4AF6AC3B7AC3. Uchwalony Strona 3

Załącznik6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/169/2012

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/169/2012

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik8 



Id: A9012085-9869-47E2-92BA-4AF6AC3B7AC3. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W projekcie uchwały wprowadza się zmiany do cennika usług obowiązującego 
w obiektach administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Sandomierzu, w związku ze zmianą kosztów utrzymania wyżej wymienioych obiektów.Dodatkowo uchwała 
zawiera w załączniku nr 8 cennik opłat za korzystanie z kompleksu rekreacyjnego przy ulicy Żółkiewskiego 
w związku z przekazaniem go w administrowanie przez MOSIR Sandomierz 





 
 


Załącznik nr 1  
                                                                                                  do Uchwały Nr XVII/169/2012 


Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 21 marca 2012 r.  


 
 


CENNIK USŁUG PŁYWALNI KRYTA „BŁ ĘKITNA FALA” UL. ZIELNA 6 
 
 
Lp Nazwa Cena 


brutto 
1 Bilet ulgowy – od 6.00 do 8.00 


- 60 min. 
3,50 zł 


2 Bilet ulgowy – od 8.00 do 21.30 
- 60 min. 


4,00 zł 


3 Bilet ulgowy – weekendy i święta 
od 6.00 do 8.00 
- 60 min. 


4,00 zł 


4 Bilet ulgowy – weekendy i święta 
od 8.00 do 21.30 
- 60 min. 


4,50 zł 


5 Bilet normalny – od 6.00 do 8.00 
- 60 min. 


6,00 zł 


6 Bilet normalny – od 8.00 do 21.30 
- 60 min. 


7,00 zł 


7 Bilet normalny – weekendy i święta 
od 6,00 do 8.00 
- 60 min. 


7,00 zł 


8 Bilet normalny – weekendy i święta 
od 8.00 do 21.30 
- 60 min. 


8,00 zł 


9 Bilet dla emeryta , rencisty 
- 60 min. 


2,00 zł 


10 Wejście grupowe powyżej 15 osób 
- 60 min. 1 os. 


4,00 zł 


11 Siłownia 
-1,5 godz. 


5,00 zł 


12 Wynajem siłowni 
- 60 minut 


40,00 zł 


13 Solarium 
- 1 min. 


1,20 zł 


14 Karnet solarium 
- 200 min. 


100 zł 


15 Karnet solarium 
- 150 min. 


90,00 zł 


16 Karnet solarium 
- 100 min. 


70,00 zł 


17 Karnet solarium 
- 50 min. 


40,00 zł 


18 Karnet solarium 
- 30 min. 


30,00 zł 


19 Sauna 
- 1 min. 


0,25 zł 


20 Rezerwacja sauny 
- 60 min. 


80,00 zł 


21 1 tor 60,00 zł 







- 60 minut 
22 ¼ basenu sportowego 


- 60 min. 
100,00 zł 


23 ½ basenu sportowego 
- 60 min. 


200,00 zł 


24 Cały basen sportowy 
- 60 min. 


400,00 zł 


25 ½  basenu rekreacyjnego 
- 60 min. 


100,00 zł 


26 Cały basen rekreacyjny 
- 60 min. 


200,00 zł 


27 Cały kompleks basenowy 
- 60 min. 


600,00 zł 


28 Indywidualna nauka pływania 
- 45 min. 


40,00 zł 


29 Grupowa nauka pływania do 15 osób 
- 45 min. 


60,00 zł 


30 Weekendy – nauka pływania karnet 8 wejść 
- 45 min. 


80,00 zł 


31 Kaucja za e-kartę 
Karnet elektroniczny 


20,00 zł 


32 Wpłata na e-kartę 
karnet elektroniczny aktywny 90 dni 


50,00 zł 


33 Zniszczony klucz 20,00 zł 
34 Zgubiony karnet 20,00 zł 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








 
 


Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XVII/169/2012 


Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 21 marca 2012 r.  


 
CENNIK USŁUG MIEJSKI STADION SPORTOWY UL. KOSEŁY 3A  


 
Lp Nazwa Cena 


brutto 
1 Boisko wielofunkcyjne do gier sportowych 


od 8.00 do 16.00 
- 90 min. 


15,00 zł 


2 Boisko wielofunkcyjne do gier sportowych  
od 16.00 do 22.00 
- 90 min. 


20,00 zł 


3 Boisko wielofunkcyjne do gier sportowych 
weekendy i święta 
- 90 min.  


20,00 zł 


4 Korty do tenisa ziemnego – od 8.00 do 16.00  
- 90 min. 


12,00 zł 


5 Korty do tenisa ziemnego – od 16.00 do 
22.00 
- 90 min. 


15,00 zł 


6 Korty do tenisa ziemnego weekendy i święta 
- 90 min. 


15,00 zł 


7 Karnet open na korty tenisowe na cały sezon  
od pon. do piąt. 


200,00 zł 


8 Karnet open na korty tenisowe na cały sezon 
weekendy i święta  


250,00 zł 


9 Parking opłata dobowa 18,45 zł 
10 Parking opłata za 1 miesiąc 123,00 zł 
11 Bilet jednorazowy  


do Centrum Fitness 
8,00 zł 


12 Karnet – Szkoła Zdrowego Kręgosłupa 
8 wejść po 60 min. 


40,00 zł 


13 Karnet – Szkoła Zdrowego Kręgosłupa 
4 wejścia po 60 min. 


30,00 zł 


14 Karnet trening Cardio  
8 wejść po 90 min. 


80,00 zł 


15 Karnet Trening Cardio 
4 wejścia po 90 min. 


45,00 zł 


16 Aerobic – grupa wejście jednorazowe 
- 60 min. 


10,00 zł 


17 Aerobic grupa wejście jednorazowe  
- 90 min. 


15,00 zł 


18 Aerobic indywidualnie z instruktorem 
- 60 min. 


20,00 zł 


19 Karnet open – ważny 1 miesiąc 
- 60 min. 


150,00 zł 


20 Karnet open – ważny 1 miesiąc  
- 90 min. 


225,00 zł 


 
 
 
 








 
 
 


Załącznik nr 3 
                                                                                                  do Uchwały Nr XVII/169/2012 


Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 21 marca 2012 r.  


 
 


CENNIK USŁUG SANDOMIERSKIEGO PARKU „PISZCZELE” 
 
 
 
 


1. Kr ąg ogniskowy 
 


Korzystanie z miejsca na organizowanie ognisk dla grup zorganizowanych  – 30,00 zł brutto 
 


2. Park linowy „ Ścieżka Tarzana” 
 


Cena biletu dla 1 osoby wynosi: 
Dzieci i młodzież do 18 lat (obowiązuje zgoda rodzica lub opiekuna) – 8,00 zł brutto 
Dorośli – 10,00 zł brutto 


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








 
 
 
 
 
 


Załącznik nr 4 
                                                                                                  do Uchwały Nr XVII/169/2012 


Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 21 marca 2012 r.  


 
 


CENNIK USŁUG BASENU LETNIEGO I CENTRUM KULTURY i RE KREACJI  
UL. PORTOWA 24 


 
 
Siłownia rekreacyjna /budynek basenu letniego/:ceny brutto 
 
- wejście jednorazowe – 3,00 zł  
Karnety: 
- karnet 3 wejścia –  8,00 zł 
- karnet 8 wejść –   24,00 zł  
- karnet 12 wejść – 28,00 zł  
- karnet 16 wejść – 32,00 zł  
 
 
Odpłatność za udział w zajęciach artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach 
zorganizowanych ( budynek Domu Kultury) 
- 10 zł brutto  za m-c od osoby  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








 
 
 
 
 
 
 


Załącznik nr 5 
                                                                                                  do Uchwały Nr XVII/169/2012 


Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 21 marca 2012 r.  


 
 


CENNIK USŁUG  ŚWIETLICY DWOREK UL. KO ĆMIERZÓW 33 
 
 
 
Odpłatność za udział w zajęciach: 
artystycznych, rekreacyjnych z instruktorem w grupach zorganizowanych 
- 10 zł brutto – za m-c od osoby  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








 
 
 
 
 
 
 


Załącznik nr 6 
                                                                                                  do Uchwały Nr XVII/169/2012 


Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 21 marca 2012 r.  


 
 


CENNIK USŁUG  ZA UMIESZCZANIE PLAKATÓW NA SŁUPACH 
OGŁOSZENIOWYCH NA TERENIE SANDOMIERZA 


 
 


Format Wymiary Odpłatność za jeden 
plakat (cena brutto) 


A 5 14 cm – 21 cm 0,62 zł 
A 4 30 cm – 21 cm 1,97 zł 
A 3 30 cm – 42 cm 2,46 zł  
A 2 61 cm – 43 cm 4,92 zł  
A 1 86 cm – 60 cm 6,15 zł  
A 0 86 cm – 120 cm 9,84 zł  
B 3 50 cm – 35 cm 3,69 zł  
B 2 50 cm – 70 cm 5,54 zł  
B 1 700 cm – 100 cm 7,38 zł  
B 0 100 cm – 141 cm 12,30 zł 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








 
 
 
 
 
 


Załącznik nr 7 
                                                                                                  do Uchwały Nr XVII/169/2012 


Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 21 marca 2012 r.  


 
 


CENNIK USŁUG  BULWAR IM. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKI EGO  
 
Lp. Nazwa  Cena brutto 
1 Kajak – 60 min. 10,00 zł 


2 Kajak – dopłata – 15 min. 2,50 zł 


3 Kajak – dopłata – 30 min. 5,00 zł 


4 Kajak – dopłata – 45 min. 7,50 zł 


5 Rower wodny 
- 60 minut 


12,00 zł 


6 Rower wodny – dopłata  
- 15 min. 


3,00 zł 


7 Rower wodny – dopłata – 30 min. 6,00 zł 


8 Rower wodny – dopłata – 45 min. 9,00 zł 


9 Ponton – 60 min. 10,00 zł 


10 Ponton – dopłata – 15 min. 2,50 zł 


11 Ponton – dopłata – 30 min. 5,00 zł 


12 Ponton – dopłata – 45 min. 7,00 zł 


13 Łódź wiosłowa – 60 min. 12,00 zł 


14 Łódź wiosłowa – dopłata – 15 min. 3,00 zł 


15 Łódź wiosłowa – dopłata – 30 min. 6,00 zł 
16 Łódź wiosłowa – dopłata   45 min. 9,00 zł 


17 Żaglówka – 60 min. 30,00 zł 


18 Żaglówka – kolejna godzina 15,00 zł 


19 Łódź motorowa – 20 min. 40,00 zł 


 
 
 








 
 
 
 
 


Załącznik nr 8 
                                                                                                  do Uchwały Nr XVII/169/2012 


Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 21 marca 2012 r.  


 
CENNIK USŁUG KOMPLEKS REKREACYJNY UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 


 
 


Lp Nazwa Cena brutto 
1 Korzystanie z boiska „ORLIK” 


 - okres zimowy ( lodowisko)   
 - okres letni (rolki)  
– 60 min 


2,50 zł 


2 Korzystanie z urządzeń 
zabawowych, rekreacyjnych  i 
sportowych (imprezy)  
– bilet jednorazowy 


2,50 zł 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







